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1 ALİ EREN YALÇIN DİĞER 226,113 339,250 FUTBOL 0,6 HAYIR 135,668 87,400 189,320 ASIL

2 MUHARREM DEMİRCİ DİĞER 261,459 414,300 FUTBOL 0,3 HAYIR 78,438 65,978 180,288 ASIL

3 KUBİLAY AKKAYA DİĞER 233,709 385,750 FUTBOL 0,4 HAYIR 93,484 71,609 177,632 ASIL

4 AHMET ÇALLI DİĞER 226,489 409,900 FUTBOL 0,4 HAYIR 90,596 70,528 177,435 ASIL

5 İZZET ŞENER KARA DİĞER 211,910 286,700 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 127,146 84,210 176,682 ASIL

6 HAMZA ONBAŞI DİĞER 201,197 319,000 FUTBOL 0,6 HAYIR 120,718 81,804 175,064 ASIL

7 İSMET OZAN KAYA DİĞER 251,236 394,400 BASKETBOL 0,3 HAYIR 75,371 64,829 174,506 ASIL

8 RAMAZAN KUZU DİĞER 187,643 373,200 FUTBOL 0,6 HAYIR 112,586 78,760 174,482 ASIL

9 BERKE HAYRETTİN AKINLI DİĞER 215,953 418,750 FUTBOL 0,4 HAYIR 86,381 68,951 174,245 ASIL

10 BARIŞ BARUTCU DİĞER 210,325 435,700 FUTBOL 0,4 HAYIR 84,130 68,108 173,885 ASIL

11 EMRE FURKAN KILIÇ DİĞER 199,907 311,050 FUTBOL 0,6 HAYIR 119,944 81,514 173,566 ASIL

12 ÜNAL HARUN ERDOĞAN DİĞER 262,764 344,450 FUTSAL 0,3 HAYIR 78,829 66,124 173,063 ASIL

13 YILMAZ AY DİĞER 215,899 403,800 FUTBOL 0,4 HAYIR 86,360 68,943 172,579 ASIL

14 FATİH ULUDAĞ DİĞER 168,383 348,400 FUTBOL 0,7 HAYIR 117,868 80,737 169,830 ASIL

15 OĞUZHAN YÜRECİ DİĞER 208,980 480,200 FUTBOL 0,3 HAYIR 62,694 60,084 169,096 ASIL

16 KAMİL KÖLGEKAYA DİĞER 202,150 420,050 FUTBOL 0,4 HAYIR 80,860 66,884 168,933 ASIL

17 METE KAĞAN GÜNER DİĞER 218,318 443,300 FUTBOL 0,3 HAYIR 65,495 61,133 168,319 ASIL

18 BERKAY ERDOĞAN DİĞER 233,967 388,650 FUTBOL 0,3 HAYIR 70,190 62,890 167,806 ASIL
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1 MURAT HÜSEYİN BULUT DİĞER 185,236 318,600 ATLETİZM 0,6 HAYIR 111,142 78,219 167,314 YEDEK

2 TAYLAN TANER MUSLU DİĞER 201,715 405,650 FUTBOL 0,4 HAYIR 80,686 66,819 167,177 YEDEK

3 KEVNİ UMUT GÖRENER DİĞER 202,960 399,600 FUTBOL 0,4 HAYIR 81,184 67,005 167,004 YEDEK

4 HÜSEYİN ELBELİ DİĞER 214,623 442,950 FUTBOL 0,3 HAYIR 64,387 60,718 166,982 YEDEK

5 MEHMET YİĞİT LÜKER DİĞER 293,122 424,700 YOK 0,1 HAYIR 29,312 47,589 166,883 YEDEK

6 ALİ İHSAN KIVRAK DİĞER 290,048 431,600 YOK 0,1 HAYIR 29,005 47,474 166,831 YEDEK

7 YUSUF AĞIRMAN DİĞER 235,025 369,600 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 70,507 63,009 166,082 YEDEK

8 SEMİH KADİR KAYGISIZ DİĞER 234,969 363,950 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 70,491 63,003 165,441 YEDEK

9 SAMET YENİPINAR DİĞER 231,581 374,350 FUTBOL 0,3 HAYIR 69,474 62,622 165,394 YEDEK

10 ALTAN ORAK DİĞER 232,772 370,100 FUTBOL 0,3 HAYIR 69,832 62,756 165,346 YEDEK

11 MERT KAYA DİĞER 229,826 392,750 BASKETBOL 0,5 EVET 114,913 79,631 165,331 YEDEK

12 ALATTİN CABADAK DİĞER 215,657 422,850 BASKETBOL 0,3 HAYIR 64,697 60,834 165,134 YEDEK

13 HÜSEYİN ENES KAYA DİĞER 240,871 338,750 ATLETİZM 0,3 HAYIR 72,261 63,666 164,743 YEDEK

14 EŞREF ENDER UMAÇ DİĞER 158,436 410,400 FUTBOL 0,6 HAYIR 95,062 72,200 164,474 YEDEK

15 KENAN KURT DİĞER 186,345 286,150 FUTBOL 0,6 HAYIR 111,807 78,468 164,280 YEDEK

16 YUNUS EMRE BÖLÜK DİĞER 184,986 291,700 FUTBOL 0,6 HAYIR 110,992 78,163 164,235 YEDEK

17 BERKAY KAYA DİĞER 175,367 401,050 FUTBOL 0,5 HAYIR 87,683 69,438 163,939 YEDEK

18 MUSTAN ÖZTÜRK DİĞER 237,446 341,000 FUTBOL 0,3 HAYIR 71,234 63,281 163,787 YEDEK

19 EFE ZAFER SARISAYIN DİĞER 233,074 352,200 FUTBOL 0,3 HAYIR 69,922 62,790 163,483 YEDEK

20 BAHADIR ÇETİN DİĞER 182,051 442,300 FUTBOL 0,4 HAYIR 72,820 63,875 163,438 YEDEK

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (ERKEK ASIL)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (ERKEK YEDEK)
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1 PINAR ÇELİK DİĞER 225,181 413,550 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 135,109 84,604 194,018 ASIL

2 AYŞENUR KOÇ DİĞER 186,037 347,700 FUTBOL 0,6 HAYIR 111,622 76,717 168,934 ASIL

3 NURAY AĞIRTAŞ DİĞER 169,159 354,550 FUTBOL 0,7 HAYIR 118,412 78,997 168,642 ASIL

4 BÜŞRA ÖZTÜRK DİĞER 231,769 399,500 ATLETİZM 0,3 HAYIR 69,531 62,581 168,154 ASIL

5 DENİZ EGE DİĞER 238,899 367,150 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 71,670 63,299 167,004 ASIL

6 MELİS TOKER DİĞER 172,473 376,900 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 103,484 73,984 165,964 ASIL

7 REYYAN KAMBUR DİĞER 168,771 319,850 VOLEYBOL 0,7 HAYIR 118,139 78,906 164,633 ASIL

8 AYNUR ATEŞ DİĞER 223,076 376,550 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 66,923 61,705 162,692 ASIL

9 MERVE ERTAN DİĞER 209,451 402,700 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 62,835 60,332 160,965 ASIL

10 ZELİHA YILDIZ DİĞER 160,308 375,700 FUTBOL 0,6 HAYIR 96,185 71,532 160,288 ASIL

11 FADİME ÖZDEMİR DİĞER 154,520 399,200 FUTBOL 0,6 HAYIR 92,712 70,366 160,234 ASIL

12 GÜLCAN GÜÇLÜ DİĞER 159,854 376,600 FUTBOL 0,6 HAYIR 95,912 71,441 160,180 ASIL

13 EZGİ ÇANKAYA DİĞER 255,655 432,900 YOK 0,1 HAYIR 25,565 47,815 159,807 ASIL

14 ARİFE NUR BODUR DİĞER 154,601 390,700 FUTBOL 0,6 HAYIR 92,761 70,382 159,337 ASIL

15 HATİCE NUR TÜRKÜCÜ DİĞER 170,084 325,250 FUTBOL 0,6 HAYIR 102,050 73,502 159,193 ASIL

16 GÜLAY PANDIR DİĞER 189,158 419,100 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 56,747 58,288 155,912 ASIL

17 ÜMRAN ÇELİMLİ DİĞER 249,524 409,600 YOK 0,1 HAYIR 24,952 47,610 155,654 ASIL

18 NURSENA TARIM DİĞER 176,250 447,700 YÜZME 0,3 HAYIR 52,875 56,987 154,697 ASIL

19 SEDEF MERDÜN DİĞER 231,216 425,950 KİCKBOKS 0,1 HAYIR 23,122 46,995 152,706 ASIL
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1 SEDA TAŞTAN DİĞER 176,284 424,750 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,885 56,991 152,184 YEDEK

2 SUDE DAŞCI DİĞER 226,322 431,950 YOK 0,1 HAYIR 22,632 46,830 152,097 YEDEK

3 BETÜL TURAN DİĞER 196,361 356,000 ATLETİZM 0,3 HAYIR 58,908 59,013 151,405 YEDEK

4 GİZEM ÖZGE OTLU DİĞER 184,261 393,150 ATLETİZM 0,3 HAYIR 55,278 57,794 151,403 YEDEK

5 BAKİYE NUR SALAN DİĞER 238,837 384,550 YOK 0,1 HAYIR 23,884 47,251 150,128 YEDEK

6 BİLGE CEYLAN DİĞER 230,027 404,000 YOK 0,1 HAYIR 23,003 46,955 149,983 YEDEK

7 SEHER AKSU DİĞER 165,942 435,000 ATLETİZM 0,3 HAYIR 49,783 55,949 149,817 YEDEK

8 İREM KARATAŞ DİĞER 191,832 355,250 BASKETBOL 0,3 HAYIR 57,550 58,557 149,792 YEDEK

9 SİNEM AZGIT DİĞER 209,306 299,750 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 62,792 60,318 149,591 YEDEK

10 BAHAR TAŞÇI DİĞER 215,454 424,250 YOK 0,1 HAYIR 21,545 46,465 148,432 YEDEK

11 İNCİ ÜLKER DİĞER 228,470 392,800 YOK 0,1 HAYIR 22,847 46,902 148,347 YEDEK

12 ELİF BAŞAT DİĞER 174,400 390,250 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,320 56,801 147,752 YEDEK

13 EBRU KANDEMİR DİĞER 239,422 361,150 ANT.B./PİLATES 0,1 HAYIR 23,942 47,270 147,706 YEDEK

14 EMİNE ŞAHİN DİĞER 224,575 395,900 YOK 0,1 HAYIR 22,457 46,772 147,678 YEDEK

15 KADER KARAKAYA DİĞER 174,473 386,600 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,342 56,808 147,376 YEDEK

16 DAMLANUR KARAGÜVEN DİĞER 165,120 414,950 BASKETBOL 0,3 HAYIR 49,536 55,866 147,334 YEDEK

17 HAMİYET AKGÜN DİĞER 222,060 397,700 YOK 0,1 HAYIR 22,206 46,687 147,224 YEDEK

18 ZEYNEP DAĞ DİĞER 201,502 301,650 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 60,451 59,531 147,164 YEDEK

19 NİDA GARİPOĞLU DİĞER 229,476 374,800 YOK 0,1 HAYIR 22,948 46,936 146,628 YEDEK

20 ESRA TOKDEMİR DİĞER 168,772 395,750 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 50,632 56,234 146,456 YEDEK

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN ASIL)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN YEDEK)
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1 MUHAMMED HİMMET ERTÜRK DİĞER 240,645 424,150 FUTBOL 1 HAYIR 240,645 116,596 236,016 ASIL

2 ŞEVKET UTKU UZGUR DİĞER 272,750 437,050 BASKETBOL 0,5 HAYIR 136,375 82,141 204,185 ASIL

3 GÖRKEM ÖZGÜR DİĞER 219,621 304,850 FUTBOL 0,9 HAYIR 197,659 102,392 201,648 ASIL

4 EMİR ERIŞIK DİĞER 166,179 374,500 AEROBİK CİMNASTİK 1,2 HAYIR 199,415 102,972 198,231 ASIL

5 ALPER DURAN DİĞER 187,917 424,100 TAEKWONDO 0,9 HAYIR 169,126 92,963 196,759 ASIL

6 OKTAY GÜNEŞ DİĞER 231,796 402,800 BASKETBOL 0,6 HAYIR 139,077 83,034 192,452 ASIL

7 DOĞUKAN KOÇLAR DİĞER 177,995 406,700 TAEKWONDO 0,9 HAYIR 160,196 90,012 189,210 ASIL

8 EFE EMİK DİĞER 177,509 355,050 GÜREŞ 0,9 HAYIR 159,758 89,867 183,252 ASIL

9 BERKE KIZILKAYA DİĞER 351,720 443,650 YOK 0,1 HAYIR 35,172 48,698 183,157 ASIL

10 MELİH ÇALIŞIR DİĞER 277,686 416,550 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 83,306 64,604 182,498 ASIL

11 HASAN AKÇAY DİĞER 204,867 337,800 YÜZME 0,7 HAYIR 143,407 84,464 181,052 ASIL

12 BERKAY ÇETİN DİĞER 187,317 283,400 TAEKWONDO 0,9 HAYIR 168,585 92,784 180,941 ASIL
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1 ERDEM YILMAZ DİĞER 276,564 393,450 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 82,969 64,493 179,580 YEDEK

2 KAAN AKYOL DİĞER 185,030 399,150 HENTBOL 0,7 HAYIR 129,521 79,876 178,068 YEDEK

3 MUHARREM DEMİRCİ DİĞER 261,459 414,300 FUTBOL 0,3 HAYIR 78,438 62,995 176,799 YEDEK

4 FİKRET HAKAN ŞENKURU DİĞER 198,985 381,350 TAEKWONDO 0,6 HAYIR 119,391 76,528 175,263 YEDEK

5 MUHAMMED MÜCAHİD KANSIZ DİĞER 258,730 399,550 FUTBOL 0,3 HAYIR 77,619 62,725 174,259 YEDEK

6 KUBİLAY AKKAYA DİĞER 233,709 385,750 FUTBOL 0,4 HAYIR 93,484 67,967 173,370 YEDEK

7 AHMET ÇALLI DİĞER 226,489 409,900 FUTBOL 0,4 HAYIR 90,596 67,013 173,322 YEDEK

8 İSMET OZAN KAYA DİĞER 251,236 394,400 BASKETBOL 0,3 HAYIR 75,371 61,982 171,175 YEDEK

9 TUNCAY DAĞ DİĞER 163,175 316,000 GÜREŞ 0,9 HAYIR 146,857 85,604 170,815 YEDEK

10 İZZET ŞENER KARA DİĞER 211,910 286,700 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 127,146 79,091 170,693 YEDEK

11 BERKE HAYRETTİN AKINLI DİĞER 215,953 418,750 FUTBOL 0,4 HAYIR 86,381 65,620 170,348 YEDEK

12 BARIŞ BARUTCU DİĞER 210,325 435,700 FUTBOL 0,4 HAYIR 84,130 64,876 170,104 YEDEK

13 ÜNAL HARUN ERDOĞAN DİĞER 262,764 344,450 FUTSAL 0,3 HAYIR 78,829 63,125 169,554 YEDEK

14 HAMZA ONBAŞI DİĞER 201,197 319,000 FUTBOL 0,6 HAYIR 120,718 76,967 169,404 YEDEK

15 RAMAZAN KUZU DİĞER 187,643 373,200 FUTBOL 0,6 HAYIR 112,586 74,279 169,240 YEDEK

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ  BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (ERKEK ASIL)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ  BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (ERKEK YEDEK)
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1 ŞENNUR EMİR DİĞER 269,847 472,900 FUTBOL 0,6 HAYIR 161,908 91,600 218,557 ASIL

2 TUĞÇE DEMİRTAŞ DİĞER 263,421 402,450 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 158,053 90,338 207,918 ASIL

3 DİDEM UYSAL DİĞER 207,586 385,500 VOLEYBOL 0,7 HAYIR 145,310 86,168 188,891 ASIL

4 PINAR CAN DEMİR DİĞER 176,983 319,900 FUTBOL 1 HAYIR 176,983 96,533 187,069 ASIL

5 KARDELEN TUNCA DİĞER 171,624 376,650 TAEKWONDO 0,9 HAYIR 154,462 89,163 183,510 ASIL

6 ASLI GÖLCÜ DİĞER 249,649 425,450 BASKETBOL 0,3 HAYIR 74,895 63,125 175,579 ASIL

7 KEVSER BERFİN ORUÇ DİĞER 193,254 391,750 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 115,952 76,561 175,185 ASIL

8 PINAR ÖZTÜRK DİĞER 164,774 450,750 VOLEYBOL 0,7 HAYIR 115,342 76,361 175,176 ASIL

9 MELİKE AY DİĞER 240,851 405,150 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 72,255 62,262 170,400 ASIL

10 SUDE TOPÇU DİĞER 164,464 407,400 FUTBOL 0,7 HAYIR 115,125 76,290 170,256 ASIL

11 SEHER BELGE DİĞER 238,381 406,850 MUAY THAİ 0,3 HAYIR 71,514 62,019 169,760 ASIL
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1 SEDEF MERDÜN DİĞER 231,216 425,950 KİCKBOKS 0,3 HAYIR 69,365 61,316 169,461 YEDEK

2 AYŞENUR KOÇ DİĞER 186,037 347,700 FUTBOL 0,6 HAYIR 111,622 75,144 167,094 YEDEK

3 BÜŞRA ÖZTÜRK DİĞER 231,769 399,500 ATLETİZM 0,3 HAYIR 69,531 61,370 166,737 YEDEK

4 NURAY AĞIRTAŞ DİĞER 169,159 354,550 FUTBOL 0,7 HAYIR 118,412 77,366 166,734 YEDEK

5 DENİZ EGE DİĞER 238,899 367,150 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 71,670 62,070 165,566 YEDEK

6 MELİKE İBAR DİĞER 187,641 384,850 BASKETBOL 0,5 HAYIR 93,820 69,319 164,717 YEDEK

7 MELİS TOKER DİĞER 172,473 376,900 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 103,484 72,481 164,206 YEDEK

8 BEYZA NUR AKGÜLÜ DİĞER 212,497 357,250 KARATE 0,4 HAYIR 84,999 66,432 163,772 YEDEK

9 EMİNE AŞCI DİĞER 279,354 420,100 YOK 0,1 HAYIR 27,935 47,758 163,546 YEDEK

10 REYYAN KAMBUR DİĞER 168,771 319,850 VOLEYBOL 0,7 HAYIR 118,139 77,277 162,727 YEDEK

11 NAZİFE GÜÇLÜ DİĞER 214,585 410,800 KİCKBOX 0,3 HAYIR 64,376 59,683 162,226 YEDEK

12 AYNUR ATEŞ DİĞER 223,076 376,550 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 66,923 60,516 161,302 YEDEK

13 CEREN ELMAZ DİĞER 273,240 403,750 YOK 0,1 HAYIR 27,324 47,558 160,168 YEDEK

14 MERVE ERTAN DİĞER 209,451 402,700 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 62,835 59,179 159,616 YEDEK

15 EZGİ ÇANKAYA DİĞER 255,655 432,900 YOK 0,1 HAYIR 25,565 46,982 158,833 YEDEK

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ  BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ  (KADIN ASIL)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ  BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN YEDEK)
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1 KAAN AKYOL DİĞER 185,030 399,150 HENTBOL 0,7 HAYIR 129,521 83,082 181,819 ASIL

2 FİKRET HAKAN ŞENKURU DİĞER 198,985 381,350 TAEKWONDO 0,6 HAYIR 119,391 79,376 178,595 ASIL

3 KORAY KARBADAĞ DİĞER 238,547 323,800 VOLEYBOL 0,4 HAYIR 95,419 70,606 170,707 ASIL

4 METE ŞAHİNARSLAN DİĞER 231,321 416,650 TAEKWONDO 0,3 HAYIR 69,396 61,086 168,193 ASIL

5 EMİRCAN YERLİKAYA SPOR 171,646 411,450 FUTBOL 0,4 HAYIR 68,659 60,816 166,520 ASIL

6 ALİ İHSAN KIVRAK DİĞER 290,048 431,600 YOK 0,1 HAYIR 29,005 46,310 165,469 ASIL

7 TAYLAN TANER MUSLU DİĞER 201,715 405,650 FUTBOL 0,4 HAYIR 80,686 65,216 165,302 ASIL

8 KEVNİ UMUT GÖRENER DİĞER 202,960 399,600 FUTBOL 0,4 HAYIR 81,184 65,398 165,123 ASIL

9 SEMİH KADİR KAYGISIZ DİĞER 234,969 363,950 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 70,491 61,486 163,667 ASIL

10 EMİRHAN KAŞCIOĞLU SPOR 168,834 295,600 FUTBOL 0,6 HAYIR 101,300 72,758 163,654 ASIL

11 ALTAN ORAK DİĞER 232,772 370,100 FUTBOL 0,3 HAYIR 69,832 61,245 163,578 ASIL

12 MAHAMMED UĞUR KALÇO DİĞER 162,323 339,250 FUTBOL 0,7 HAYIR 113,626 77,267 163,431 ASIL

13 ALATTİN CABADAK DİĞER 215,657 422,850 BASKETBOL 0,3 HAYIR 64,697 59,367 163,417 ASIL

14 MERT KAYA DİĞER 229,826 392,750 BASKETBOL 0,5 EVET 114,913 77,738 163,116 ASIL

15 NİHAT YORULMAZ DİĞER 177,486 333,300 FUTBOL 0,6 HAYIR 106,492 74,657 163,058 ASIL

16 ERKAN EVRAN DİĞER 234,235 357,200 TAEKWONDO 0,3 HAYIR 70,271 61,406 162,669 ASIL

17 EŞREF ENDER UMAÇ DİĞER 158,436 410,400 FUTBOL 0,6 HAYIR 95,062 70,475 162,456 ASIL

18 UTKU CAN YENİAY DİĞER 199,964 382,850 YÜZME 0,4 HAYIR 79,986 64,960 162,109 ASIL

19 YUNUS EMRE BÖLÜK DİĞER 184,986 291,700 FUTBOL 0,6 HAYIR 110,992 76,303 162,058 ASIL
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1 MUSTAN ÖZTÜRK DİĞER 237,446 341,000 FUTBOL 0,3 HAYIR 71,234 61,758 162,005 YEDEK

2 BERKAY KAYA DİĞER 175,367 401,050 FUTBOL 0,5 HAYIR 87,683 67,776 161,994 YEDEK

3 EFE ZAFER SARISAYIN DİĞER 233,074 352,200 FUTBOL 0,3 HAYIR 69,922 61,278 161,714 YEDEK

4 BAHADIR ÇETİN DİĞER 182,051 442,300 FUTBOL 0,4 HAYIR 72,820 62,339 161,641 YEDEK

5 BURAK KARADAĞ DİĞER 205,760 356,800 FUTBOL 0,4 HAYIR 82,304 65,808 161,511 YEDEK

6 FURKAN KARAKAŞ DİĞER 160,656 388,150 FUTBOL 0,6 HAYIR 96,394 70,963 161,067 YEDEK

7 MUHAMMED USAME GÜRSES DİĞER 255,544 274,950 KİCKBOKS 0,3 HAYIR 76,663 63,745 161,045 YEDEK

8 İZZET ARBAĞ DİĞER 220,202 381,800 FUTBOL 0,3 HAYIR 66,060 59,866 160,485 YEDEK

9 ÇAĞRI ERDEM DİĞER 209,964 412,050 FUTBOL 0,3 HAYIR 62,989 58,742 160,246 YEDEK

10 MUSTAFA PINARBAŞ DİĞER 201,857 430,850 ATLETİZM 0,3 HAYIR 60,557 57,852 159,489 YEDEK

11 REŞİTCAN KILINÇ DİĞER 241,246 304,450 FUTBOL 0,3 HAYIR 72,374 62,175 159,309 YEDEK

12 YUSUF İSMAİL GÜL DİĞER 225,676 352,600 FUTBOL 0,3 HAYIR 67,703 60,467 159,181 YEDEK

13 İBRAHİM FATİH ARIKAN DİĞER 232,356 328,000 FUTBOL 0,3 HAYIR 69,707 61,200 158,802 YEDEK

14 ARİF KAYAN DİĞER 217,848 373,450 ATLETİZM 0,3 HAYIR 65,354 59,607 158,747 YEDEK

15 CENK CELAL DEVEÇEKER DİĞER 184,803 403,300 FUTBOL 0,4 HAYIR 73,921 62,742 158,427 YEDEK

16 GÖKHAN KARACA DİĞER 227,989 337,150 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 68,397 60,720 158,287 YEDEK

17 FATİH FURKAN NAZLI DİĞER 197,749 432,100 BASKETBOL 0,3 HAYIR 59,325 57,402 158,195 YEDEK

18 ERMAN EMRE ÖZTUNÇ DİĞER 226,082 341,000 TAEKWONDO 0,3 HAYIR 67,825 60,511 158,046 YEDEK

19 ERKİN ERDEM GÜNDOĞAN DİĞER 208,512 313,400 FUTBOL 0,4 HAYIR 83,405 66,211 157,814 YEDEK

20 ORKUN DELİBAY DİĞER 285,012 371,750 YOK 0,1 HAYIR 28,501 46,125 157,562 YEDEK

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI REKREASYON BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ  (ERKEK ASIL)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI REKREASYON BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ  (ERKEK YEDEK)
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1 EBRU KANDEMİR DİĞER 239,422 361,150 ANT.B./PİLATES 0,3 HAYIR 71,827 64,412 167,762 ASIL

2 NAZİFE GÜÇLÜ DİĞER 214,585 410,800 KİCKBOX 0,3 HAYIR 64,376 61,675 164,556 ASIL

3 DAMLA DALLI DİĞER 158,459 379,200 VOLEYBOL 0,6 HAYIR 95,075 72,955 161,930 ASIL

4 ŞEYMA DURMUŞLAR DİĞER 204,981 380,850 TENİS 0,3 HAYIR 61,494 60,616 157,910 ASIL

5 MÜJDE ARÇA DİĞER 196,156 307,100 HAKEMLİK/FUTBOL 0,4 HAYIR 78,462 66,851 155,151 ASIL

6 SİNEM GÖKMEN DİĞER 204,127 344,100 ATLETİZM 0,3 HAYIR 61,238 60,522 153,569 ASIL

7 SEDA TAŞTAN DİĞER 176,284 424,750 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,885 57,453 152,725 ASIL

8 ŞEFİKA YEŞİLDAĞ DİĞER 197,782 356,300 MASA TENİSİ 0,3 HAYIR 59,335 59,822 152,697 ASIL

9 BETÜL TURAN DİĞER 196,361 356,000 ATLETİZM 0,3 HAYIR 58,908 59,666 152,168 ASIL

10 CEREN COŞKUN DİĞER 194,298 358,800 KARATE 0,3 HAYIR 58,289 59,438 151,756 ASIL

11 SUDE DAŞCI DİĞER 226,322 431,950 YOK 0,1 HAYIR 22,632 46,336 151,519 ASIL

12 İREM KARATAŞ DİĞER 191,832 355,250 BASKETBOL 0,3 HAYIR 57,550 59,166 150,505 ASIL

13 SİNEM AZGIT DİĞER 209,306 299,750 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 62,792 61,093 150,498 ASIL

14 BAKİYE NUR SALAN DİĞER 238,837 384,550 YOK 0,1 HAYIR 23,884 46,796 149,596 ASIL

15 BİLGE CEYLAN DİĞER 230,027 404,000 YOK 0,1 HAYIR 23,003 46,472 149,419 ASIL

16 EMİNE BUSE GÜLER DİĞER 207,775 291,050 TAEKWONDO 0,3 HAYIR 62,333 60,924 149,007 ASIL

17 ELİF BAŞAT DİĞER 174,400 390,250 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,320 57,245 148,272 ASIL

18 ZEYNEP DAĞ DİĞER 201,502 301,650 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 60,451 60,232 147,984 ASIL

S
IR

A

A
D

I

S
O

Y
A

D
I

A
L

A
N

 / 
K

O
L

T
Y

T
-P

O
B

P

S
P

O
R

 
Ö

Z
G

E
Ç

M
İŞ

 
B

E
L

G
E

 T
Ü

R
Ü

S
P

O
R

 
Ö

Z
G

E
Ç

M
İŞ

 
K

A
T

S
A

Y
IS

I

20
18

 
Y

E
R

L
E

Ş
M

E
 

D
U

R
U

M
U

S
Ö

P

Ö
Y

S
P

-S
P

Y
P

1 KADER KARAKAYA DİĞER 174,473 386,600 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,342 57,253 147,896 YEDEK

2 BAHAR TAŞÇI DİĞER 215,454 424,250 YOK 0,1 HAYIR 21,545 45,937 147,814 YEDEK

3 İNCİ ÜLKER DİĞER 228,470 392,800 YOK 0,1 HAYIR 22,847 46,415 147,777 YEDEK

4 DAMLANUR KARAGÜVEN DİĞER 165,120 414,950 BASKETBOL 0,3 HAYIR 49,536 56,222 147,751 YEDEK

5 FİLİZ DEMİRAĞ DİĞER 164,467 352,000 ANT.BEL/KARATE 0,4 HAYIR 65,787 62,193 147,669 YEDEK

6 EMİNE ŞAHİN DİĞER 224,575 395,900 YOK 0,1 HAYIR 22,457 46,272 147,094 YEDEK

7 ALEYNA BAYRAKÇI DİĞER 184,528 347,300 DART 0,3 HAYIR 55,358 58,361 147,082 YEDEK

8 ÜMRAN SELVİTOPU DİĞER 174,557 377,950 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 52,367 57,262 146,974 YEDEK

9 ESRA TOKDEMİR DİĞER 168,772 395,750 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 50,632 56,624 146,913 YEDEK

10 NİDA GARİPOĞLU DİĞER 229,476 374,800 YOK 0,1 HAYIR 22,948 46,452 146,062 YEDEK

11 HİLAL BÜYÜKKURŞUNCU DİĞER 180,499 348,900 TAEKWONDO 0,3 HAYIR 54,150 57,917 145,852 YEDEK

12 ÜMMÜHAN NUR ZEYBEK DİĞER 157,061 359,150 ATLETİZM 0,4 HAYIR 62,824 61,105 145,552 YEDEK

13 ŞEYMA KANTER DİĞER 156,580 360,500 BASKETBOL/HAKEMLİK 0,4 HAYIR 62,632 61,034 145,512 YEDEK

14 FATMA NUR ASLAN DİĞER 225,149 377,600 YOK 0,1 HAYIR 22,515 46,293 145,232 YEDEK

15 TUĞÇE SARICA DİĞER 184,196 331,250 BADMİNTON 0,3 HAYIR 55,259 58,325 145,201 YEDEK

16 KÜBRA NUR ÖZCAN DİĞER 200,803 435,050 YOK 0,1 HAYIR 20,080 45,399 145,149 YEDEK

17 BEYZA KAYA DİĞER 215,061 398,150 YOK 0,1 HAYIR 21,506 45,922 144,839 YEDEK

18 SELVER TAŞKIRAN DİĞER 166,298 378,300 FUTBOL 0,6 EVET 99,779 74,683 144,772 YEDEK

19 CENNET ÖZGÜL YAŞAR DİĞER 177,080 349,900 VOLEYBOL 0,3 HAYIR 53,124 57,540 144,769 YEDEK

20 FATMA KOÇ DİĞER 227,447 365,750 YOK 0,1 HAYIR 22,745 46,378 144,533 YEDEK

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI REKREASYON BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN YEDEK)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI REKREASYON BÖLÜMÜ SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN ASIL)
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1 METE KAPTAN DİĞER 242,045 402,200 KARATE 0,9 HAYIR 217,841 60,314 168,059 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ

2 YASİN PEHLİVAN DİĞER 203,660 280,900 DALGA SÖRFÜ 1,2 HAYIR 244,392 68,185 155,481 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ

1 HASAN SÖKEL DİĞER 166,984 355,800 BİLEK GÜREŞİ 1,2 HAYIR 200,380 50,505 134,966 REKREASYON (OLİMPİK OLMAYAN)

2 SAMET ÖZDEMİR DİĞER 159,838 297,750 VÜCUT GELİŞTİRME 1,2 HAYIR 191,805 47,071 122,990 REKREASYON (OLİMPİK OLMAYAN)

3 ARDA ERÇETİN DİĞER 158,444 283,700 BOCCE-PETANK 1,2 HAYIR 190,132 46,401 120,354 REKREASYON (OLİMPİK OLMAYAN)
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1 TUNCAY DAĞ DİĞER 163,175 316,000 GÜREŞ 0,9 HAYIR 146,857 39,270 116,604 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ
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1 HAVANE DİLBE DİĞER 210,085 407,250 FUTBOL 1,2 HAYIR 252,102 60,848 162,209 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ

2 SEVGİ SEVİN ERGEN DİĞER 157,017 388,600 FUTBOL 1,2 HAYIR 188,420 48,001 133,451 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ
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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI MİLLİ ADAYLARIN SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN ASIL)

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI MİLLİ ADAYLARIN SINAV SONUÇ LİSTESİ (KADIN YEDEK)

 YETERLİ BAŞVURU OLMADIĞI İÇİN YEDEK LİSTE OLUŞTURULAMAMIŞTIR.

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 2019-2020 ÖZEL YETENEK SINAVI MİLLİ ADAYLARIN SINAV SONUÇ LİSTESİ (ERKEK ASIL)
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1 MUSTAFA TÜRKER 210,624 ATLETİZM 80 80 80,00

2 DOĞAN CAN KÖKTAŞ 145,594 BASKETBOL 70 86 78,00

3 ONUR AKDAĞ 174,365 YOK 30 90 60,00
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1 BEYZA NUR GÜMÜŞ 153,393 BASKETBOL 60 60 60,00

2 EMİNE UYSAL 244,706 GOALBALL 40 80 60,00
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